
 

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17 августа 2016 г.  № 13/39 
г. Богданович 

 

О члене Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 с правом 

совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому 

одномандатному избирательному округу№4  

Сидоровой Марины Ильиничны 

 

Рассмотрев документы о назначении членом Богдановичской 

территориальной районной территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому 

одномандатному избирательному округу № 4 с правом совещательного голоса, 

представленные в комиссию кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу № 4 Сидоровой Марины Ильиничны, в соответствии с 

пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и  пункта 19 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому 

одномандатному избирательному округу № 4 Р Е Ш И Л А :  



 

1. Принять к сведению решение кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу №4 Сидоровой Марины Ильиничны от 15 августа 2016 

года о назначении членом Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу №4 с правом 

совещательного голоса Астратовой Станиславы Владимировны. 

2. Выдать Астратовой Станиславе Владимировне, члену Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу №4 с правом совещательного голоса от кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 Сидоровой 

М.И.., удостоверение установленного образца. 

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу № 4 Сидоровой М.И. и опубликовать на официальном 

сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому 

одномандатному избирательному округу №4. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Собянину Е.В. 

 

Председатель Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 



 

 


